house di manutenzione opere civili degli impianti idrici, fognari e di depurazione in gestione di Gori S.p.A.». 
Codice Identificativo Gara (CIG): B84D9FF16E. 
Bando TENDER_4254. Codice RDO: rfq_6535. 

L'importo complessivo a base di gara ammonta ad € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00) di cui € 
0,00 (euro zero/00) per oneri di sicurezza. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 

La procedura di gara è stata interamente gestita in via telematica attraverso il Portale Acquisti del Gruppo